

**THE H.P. STATE COOPERATIVE WOOL PROCUREMENT &  
MARKETING FEDERATION LTD.**

WOOL GRADING CUM MARKETING CENTRE, BANURI, PALAMPUR, H.P.

Tel. No. 01894-231208

E-Mail: [mgr-woolfed-hp@gov.in](mailto:mgr-woolfed-hp@gov.in)

**SUPPLIMENTARY ADVERTISEMENT**

Consequent upon the Govt. Notification No. Per(AP-B)B(15)11/2018 dated 04<sup>th</sup> May 2022 to discontinue/dispense with the process of evaluation of 15 marks and to enhance the weightage of 15 marks from 85 to 100 for Class-III posts/services under the state Govt., therefore, in continuation to this office Advertisement notice dated 13-01-2022 regarding filling up of **one post of Driver (Class-III) on daily wages basis**, this supplementary advertisement is being published, however, all the applicants who had applied in response to the previous advertisement dated 13-01-2022 need not apply again provided they fulfill the eligibility criteria. Further, for the information of all those who have already applied or who shall apply henceforth, as per the amendments in the common R&P rules vide Personnel Dept. Notification No. Per(AP)-C-A(3)-4/2010- Loose- dated 16/09/2021 read with the Notification dated 04<sup>th</sup> May 2022, the mode of selection shall be on the basis of driving/skill test of 100 marks.

Interested persons may view/download the Supplementary Advertisement notice, Instructions, Application form, Fee details etc. from the official website of the Federation [www.himachal.gov.in/woolfed](http://www.himachal.gov.in/woolfed). Application duly complete in all respect must reach to the Manager, Marketing & Procurement, H.P. State Wool Federation Ltd., Village & Post Office Banuri, Tehsil Palampur, District Kangra, Pin-176061 upto **30.06.2022**, however for the candidates residing in Lahaul & Spiti Dist., Kinnaur Dist., Pangi & Bharmour Sub-Divisions of Chamba Dist. and Dodra-Kwar Sub-Division of Shimla Dist. of Himachal Pradesh, the last date for receipt of applications is **07.07.2022**. The applications received after these dates will not be entertained. The selected candidates can be posted anywhere in the state of Himachal Pradesh including the hard areas.

Sd/-

Manager, Marketing & Procurement

दि हिमाचल प्रदेश राज्य सहकारी ऊन एकत्रीकरण एवं विपणन संघ सीमित  
वूल ग्रेडिंग कम मार्केटिंग सेन्टर बनूरी, पालमपुर हि0प्र0

दूरभाष न0-01894.231208

ईमेल:-[mgr-woolfed-hp@gov.in](mailto:mgr-woolfed-hp@gov.in)

अनुपूरक विज्ञापन

हिमाचल प्रदेश सरकार के कार्मिक विभाग की अधिसूचना संख्या Per(AP-B)B (15) 11/2018 दिनांक 4 मई 2022 जिसके अंतर्गत सरकार द्वारा (तृतीय श्रेणी) के पद /सेवाएं के मूल्यांकन की प्रक्रिया के अंतर्गत 15 अंकों को खत्म करते हुए अब लिखित परीक्षा/कौशल परीक्षा को 100 अंक का कर दिया गया है। इस संघ की रोजगार चिज्ञापन सूचना दिनांक 13.01.2022 का अवलोकन करें जिसके अंतर्गत चालक (तृतीय श्रेणी) का एक पद भरने हेतु रोजगार सूचना दी गई थी के संदर्भ में यह अनुपूरक विज्ञापन प्रकसित किया जा रहा है। तथापि जिन आवेदकों ने 13.01.2022 के विज्ञापन से आवेदन पत्र दिये थे तथा जो पात्रता/योग्यता रखते हैं उनको दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। यह सूचना उन सभी आवेदकों जिन्होंने पहले से आवेदन किया है तथा इस अनुपूरक विज्ञापन के अंतर्गत आवेदन करेंगे उनको सूचित किया जाता है कि कार्मिक विभाग की अधिसूचना संख्या Per(AP)-C-A(3)-4/2010-Loose दिनांक 16.09.2021 के साथ अधिसूचना दिनांक 04.05.2022 पढ़ें, जिसके अंतर्गत चालकों के समान भर्ती एवं पदोन्नति नियमों में संशोधन करते हुए अब भर्ती की प्रक्रिया ड्राईविंग/ कौशल परीक्षा के 100 पर आधारित होगी।

इच्छुक आवेदक अनुपूरक विज्ञापन सूचना, हिदायतें, आवेदन प्रपत्र, शुल्क का विवरण इत्यादि संघ की बैवसाईट [www.himachal.nic.in/woolfed](http://www.himachal.nic.in/woolfed) से देख व डाउनलोड कर सकते हैं। आवेदन पत्र सभी संलग्न प्रपत्रों सहित प्रबंधक (प्रापण एवं विपणन) हि0 प्र0 वूल फैंडरेशन, गांव व डाकघर बनूरी, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा हि0 प्र0-176061 को दिनांक 30.02.2022 तक पहुंच जाने चाहिए, परन्तु जो आवेदक जिला लाहौल स्पिति, किन्नौर तथा जिला चम्बा के पांगी व भरमौर उपमण्डलों व जिला शिमला के डोडरा-क्वार उपमण्डल से आवेदन करेंगे उनके लिए आवेदन की तिथि 07.07.2022 निर्धारित है। जो भी आवेदन निर्धारित तिथियों के बाद प्राप्त होते हैं उन पर विचार नहीं होगा और रद्द समझे जायेंगे। चयनित अभियार्थी हिमाचल प्रदेश में कहीं भी सेवायें दे सकते हैं जिसमें दुर्गम क्षेत्र भी शामिल है।

कृते

प्रबंधक (प्रापण एवं विपणन)